Johanne Baptista Hcinzelio. 8 vacat. 2) la—56b . Idem, Libro 
rum et orationum de Turcis et contra Turcas seriptamm cata
logus ordine alphabetico dispositus. 3) 57a—76b. Idem, Catalogus 
librorum et orationum de Turcis et contra Turcas germanicarum 
ordine alphabetico dispositus. 4) 77a—80a. Idem, Catalog-us libro-
rum et orationum de Turcis et contra Turcas italice seriptarum 
ordine alphabetico dispositus. Chmel II, CCLVII. 

8677. (Hist. prof. 341.) eh. XVII. 94. f. 
História Vngarica ab a. 1458. usque ad a. 1400. sive 

História Johannis Huniadis aliter Corvini et Matthiae Corvini. 
Incip. : Optassem ut afflictae et bellis consumtae. . Expl. : optimo 
patrono atque praeclaro. Praemissae sunt icon Matthiae Corvini 
aeri incisa et genealógia Corvinorum, subjuncta verő varia elogia 
et epigrammata in Matthiam Corvinum. Chmel II, CCLXIII. 

8680. [Jur. eiv. 65.] eh. XVII. 460. f. 
Leges et décréta regni Hungáriáé in certas classes seu 

titulos digesta et relata post editionem Tripartiti, quod pluribus 
in locis citatur. Inscriptio primae paginae demonstrat esse opus 
imperfectum Zacliariae Mosclwci. Indices rerurn et titulorum 
praemissi sunt. 

8680* (N. s. n.) eh. XVI. 3+66. f. 
1) la — 3b . Hugó Blotius, Dedicatio operis ad ärchiducem 

Carolum d. d. Viennae Kai. Octobris 1576, deinde praefatio ad 
lectorem. 2) la—46b. Idem, Librorum et orationum de Turcis 
et contra Turcas seriptarum catalogus ordine alphabetico dispo
situs. 3) 47a—64a. Idem, Catalogus librorum et orationum de 
Turcis et contra Turcas italice seriptarum ordine alphabetico 
dispositus. 4) 64to—66b. Idem, Catalogus librorum et orationum 
de Turcis et contra Turcas italice seriptarum ordine alphabetico 
dispositus. Tegumento anteriori adg-lutinata est epistola Hugonis 
Blotii ad arckiducem Carolum, qua consilium de conseribenda 
Tnreiea história profitetur indictis simul módis, quibus opus con-
íiciendum sit. 

8683. (Hist. prof. 458.) eh. XVI. 79. f. 
1) l a—54 a . Hugó Blotius, Librorum et orationum de Tur

cis et contra Turcas seriptarum catalogus ordine alphabetico 
17* 
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dispositus. 54b vacat. 2) 55u—75''. Idcm, Librorum et orationum 
de Turcis et contra Turcas germanica scriptarum catalogus ordine 
alphabetico dispositus. 3) 76il—79*. Idem, Librorum et oratio
num de Turcis et contra Turcas italice scriptarum catalogua 
ordine alphabetico dispositus. Chmel II, CCCXLIII. 

8685. (N. s. n.) eh. XVII. 2. f. 

1) l a b . Modus coronatiowis Fosonij 9. Décembres Josepki 
postea I. Imperatoris. 2) 2a. Formula juramenti a rege jurandi 
antequam coronatur.